
23.02.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/4e04126f-909b-40c2-a8d1-e11c788ea443 1/2

Ogłoszenie nr 500040109-N-2018 z dnia 23-02-2018 r.

Tomaszów Lubelski: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 517347-N-2018 

Data: 13/02/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Tomaszów Lubelski, Krajowy numer identyfikacyjny 95036911000000, ul. ul. Lwowska  57, 22600   Tomaszów Lubelski, woj. lubelskie,

państwo Polska, tel. 846 642 125, e-mail przetargi@tomaszow-lubelski.pl, faks 84 664 22 43. 

Adres strony internetowej (url): www.tomaszow-lubelski.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2. 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu Data: 2018-02-28 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu Data: 2018-03-07 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.1.2. 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający żąda wniesienia wadium: TAK „Wadium w pieniądzu należy wnieść w terminie złożenia ofert, tj. do

28.02.2018r. do godz. 10:00 na konto Nr 82 2030 0045 1110 0000 0063 8150 w Banku Gospodarki Żywnościowej SA Oddział w Tomaszowie

Lubelskim, dołączając ksero dowodu wpłaty wadium do oferty.” 

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający żąda wniesienia wadium: TAK „Wadium w pieniądzu należy wnieść w terminie złożenia ofert, tj.

do 07.03.2018r. do godz. 10:00 na konto Nr 82 2030 0045 1110 0000 0063 8150 w Banku Gospodarki Żywnościowej SA Oddział w

Tomaszowie Lubelskim, dołączając ksero dowodu wpłaty wadium do oferty.” 



23.02.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/4e04126f-909b-40c2-a8d1-e11c788ea443 2/2

 
Drukuj


